# 致參與者通知書 東亞(強積金)享惠計劃

**此乃重要通知, 閣下務須立即垂閱。若 閣下對本文件的內容有任何疑問,應諮詢獨立專業財務意見。**所有載於本通知但不在本通知內被界定的詞語,應具有在強積金計劃說明書(定義見下文)內的相同意思。

東亞(強積金)享惠計劃(「**享惠計劃**」)的保薦人東亞銀行有限公司(「**保薦人**」)及受託人東亞銀行(信託)有限公司(「**受託人**」、「我們」或「我們的」)對本通知所載的資料承擔責任。據彼等經作出一切合理查詢後所深知及確信,於本通知書發出日期,概無遺漏其他事實,致使本通知之任何陳述有所誤導。

本通知僅概述享惠計劃的修訂。享惠計劃的最新強積金計劃說明書(「**強積金計劃說明書**」) 將於我們的網站 www.hkbea.com 可供查閱。閣下亦可致電我們的客戶服務熱線+852 2211 1777 (由受託人運作)索取其副本。

## 此方格為享惠計劃的重要變更之摘要,在本通知的正文中有詳細描述:

#### 重要變更

### 概覽

基於合規及營運原因,受託人現時可在以下闡述的任何相關情況下終止計劃成員之成員資格,包括特別自願性供款賬戶成員。

為了提高清晰度,自 2025 年 3 月 31 日(「**生效日期**」) 起,強積金計劃說明書將予以修訂,以明確表述受託人具終止成員資格的權利(即是受託人可以合規目的終止特別自願性供款賬戶成員之成員資格(「**披露變更」**))。

該終止的相關情況包括: (i) 受託人有理由知悉受託人獲提供的資料及文件為不準確或不完整; (ii) 成員未能提供受託人為確保遵守反洗錢或報稅相關的適用法例及規例而要求的資料及文件;及/或(iii) 受託人和保薦人可能認為恰當的其他情況。

\*\*\*

#### 聯絡方式

如 閣下對有關披露變更有任何查詢,請致電東亞(強積金)熱線+852 2211 1777 (由受託人運作)或發送電郵至 BEAMPF@hkbea.com。

感謝 閣下一直以來對享惠計劃的支持。

## 1. 加強合規措施

#### 1.1 該披露變更是什麼?

自生效日期起,強積金計劃說明書將予以更新,以反映受託人當前可在任何相關情況 下終止計劃成員之成員資格的實施。 在終止特別自願性供款賬戶成員的成員資格後,所有於該特別自願性供款賬戶的累算權益(如有)將會支付予該名特別自願性供款賬戶持有人,除非出於某些特殊規管原因(即是受法律禁止)而導致受託人無法作出支付。」

#### 1.2 對成員的影響

該披露變更旨在釐清受託人之權利,以預防清洗黑錢及任何金融犯罪。我們確認該披露變更將不會對成員造成任何不利影響。

成員毋須採取任何行動以實施該披露變更。

\* \* \*

本通知僅概述享惠計劃的修訂。有關修訂的詳情載於強積金計劃說明書之第一份補編。經更新的強積金計劃說明書將於 2025 年 3 月 31 日起在我們的網站 www.hkbea.com 可供查閱。

如 閣下對本通知的內容有任何查詢,請致電東亞(強積金)熱線+852 2211 1777(由受託人運作)或發送電郵至 BEAMPF@hkbea.com。

東亞銀行有限公司及東亞銀行(信託)有限公司

2025年2月28日